
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 

N° 
9 
2 

81 
8 

21 
25 
17 
24 
91 
10 
88 
74 
14 
26 
11 
58 
29 
22 
72 

5 
7 

12 
23 
28 
53 
97 

Nombre 
GIORDANO GASTON 
CALDERON ANDRES 
GARINO MARTIN 
SERENO ROBERTINO 
BULA CARLOS 
ALVARRACIN MARCOS 
ROVERA MATIAS 
REY FEDERICO 
SANTANA RUBEN 
HERRERA NICOLAS 
CHESTA IGNACIO 
ZUBERBULER ESTEBAN 
GIANRE JUAN 
FERRER JUAN IGNACIO 
DAGATTI MAXIMILIANO 
RUIZ FELIPE PIER 
RICCIOTTI JOAQUIN 
FRANCO IGNACIO 
MIRABILE SANTIAGO 
BOSIO EZEQUIEL 
DAGATTI IGNACIO 
LEIMGRUBER TOBIAS 
GIRAUDO MARTIN 
FERRERO JOSE IGNACIO 
PROVENS EUGENIO 
MARTINEZ SERGIO 

Clase 
T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

Vueltas 
3 
5 
5 
9 
8 
9 
8 
6 
6 
5 
7 
6 
6 
8 
4 
8 
4 
6 

Mejor Tm 
1:50.353 
1:50.559 
1:51.045 
1:51.520 
1:51.530 
1:51.797 
1:52.060 
1:52.215 
1:52.230 
1:52.258 
1:52.695 
1:53.045 
1:53.812 
1:53.816 
1:54.046 
1:55.178 
1:55.394 
2:04.463 

Dif. resp. 1° 

0.206 
0.692 
1.167 
1.177 
1.444 
1.707 
1.862 
1.877 
1.905 
2.342 
2.692 
3.459 
3.463 
3.693 
4.825 
5.041 

14.110 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 25/2/2022 12:56:42 

CLASIFICACION SUJETA A VERIFICACION ADMINISTRATIVA Y TECNICA Orbits 

www.mylaps.com 

L ice n c ia do  a :  F ED ER A C IO N  D E  AU TO M O V IL ISM O  D EP O R TIV O  D E  C O R D O B A 

CORDOBA PISTA - 1er FECHA 
VIERNES - ENTRENAMIENTOS NO OBLIGATORIOS 

1er TANDA T. CLASE 2 

Práctica (20:00 Tiempo) iniciado a 12:31:22 

OSCAR CABALEN 4,045 km 

25/2/2022 12:30 


